

JRE Holding, Næstved ApS

**Halfdan Rasmussens Vej 23
4700 Næstved**

CVR-nr. 31 58 00 99

Årsrapport for 2018/19

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 09/12 2019

Jesper Rømer Elin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JRE Holding, Næstved ApS
Halfdan Rasmussens Vej 23
4700 Næstved

CVR-nr.: 31 58 00 99

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 15. maj 2008

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Jesper Rømer Elin

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 5.346, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 710.736.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-20.471	-16.008
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	12.809
Finansielle indtægter	1	26.997	25.803
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.473</u>	<u>-31.034</u>
Resultat før skat		-3.947	-8.430
Skat af årets resultat	3	<u>-1.399</u>	<u>-848</u>
Årets resultat		<u>-5.346</u>	<u>-9.278</u>
Foreslået udbytte		78.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-97.191
Overført resultat		<u>-83.346</u>	<u>-17.887</u>
		<u>-5.346</u>	<u>-9.278</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>147.658</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>147.658</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>147.658</u>
Andre tilgodehavender		3.079	2.947
Selskabsskat		<u>8.040</u>	<u>7.771</u>
Tilgodehavender		<u>11.119</u>	<u>10.718</u>
Værdipapirer		<u>524.151</u>	<u>511.732</u>
Værdipapirer		<u>524.151</u>	<u>511.732</u>
Likvide beholdninger		<u>204.099</u>	<u>308.240</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>739.369</u>	<u>830.690</u>
Aktiver i alt		<u><u>739.369</u></u>	<u><u>978.348</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	22.658
Overført resultat		507.736	591.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret		78.000	105.800
Egenkapital	5	<u>710.736</u>	<u>844.540</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	110.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.629	10.607
Anden gæld		13.004	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.633</u>	<u>133.808</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.633</u>	<u>133.808</u>
Passiver i alt		<u>739.369</u>	<u>978.348</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af værdipapirer der er anlægsaktiver	20.760	23.539
Andre finansielle indtægter	546	2.264
Kursreguleringer	5.691	0
	<u>26.997</u>	<u>25.803</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.830
Andre finansielle omkostninger	10.473	3.266
Kursreguleringer omkostninger	0	24.938
	<u>10.473</u>	<u>31.034</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.408	836
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-9	12
	<u>1.399</u>	<u>848</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	22.658	119.849
Årets afgang	-22.658	0
Årets resultat	0	12.809
Udbytte modtaget	0	-110.000
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>22.658</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>0</u></u>	<u><u>147.658</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	22.658	591.082	0	738.740
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-22.658	0	0	-22.658
Årets resultat	0	0	-83.346	78.000	-5.346
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	0	507.736	78.000	710.736

6 Eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.